ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства економіки України
26.07.2010 № 922

Зареєстровано
в Міністерстві юстиції України
6 серпня 2010 р. за № 641/17936 

РІЧНИЙ ПЛАН закупівель на 2013 рік
Комунальний заклад  «Алчевська міська станція швидкої медичної допомоги» Луганської області код за ЄДРПОУ 01986977 
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)

	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	19.20.2   - Паливо рідинне та газ; оливи мастильні 

(2 найменування)


	2210
	Кошти місцевого бюджету
	-
	Відкриті торги
	серпень  2013р.
	голова комітету з конкурсних торгів , Любимов Юрій Геннадійович
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  21.08.2013р. № б/н.
	Голова комітету з конкурсних торгів 
	Любимов Ю.Г. 

(прізвище, ініціали)
	_______________
      (підпис)    М. П. 

	Секретар комітету з конкурсних торгів 
	Чертова А.І.
(прізвище, ініціали) 
	_______________
        (підпис) 


